
KUPNÍ  SMLOUVA

uzaví anáv souladu s ustanovení m § 2079 a následuj icí ch zé k. č . 89/2012 Sb. v p Znenl

Prodávají cí : Jiří  Mareš

sí dlo:

tč o:

Kupují cí :

sí dlo:

ICO:
zastoupená:

02435985

00508268
Ing. Marcelou Hodkovou, ředitelkou

L
Předmět smlowy

Prodávají cí  se touto smlouvou zavazuje dodat kupují cí mu nž e uvedené  zbož i vé etné

pří sluš ensM a dokladů , které  se ke zbož í  vňahljí , a převé st na kupují cí ho vlastnické  právo

k předmětné mu zbož í . Kupují cí  se toto zbož í  zavazwje převzí t a zaplaí it za něj prodávají cí mu

kupní  cenu.

Multifunkč ní  t iskárna Bizhub c250i, vč etně oboustranné ho podavač e DB'-632 a stolku

pod §troj DK-51ó, vč etně tonerů  (Toner TN,328 Block, Toner TN-328 Mogenlo,
Toner TN-328 Cyqn, Toner TN-328 Yellow - 28 OOO slron) vč elně dodóní  o

insloloce no m6lě

il.
Dodání zbož i

Mí stem plnění  je sí dlo kupují cí ho.
Prodávají cí  je povinen dodat zbož i nejpozdé ji do 30 dnů  od podepsání  smlouly.

Náklady na dopralujsou obsaž eny v kupní  ceně.

Integrovaná střední  š kola hotelové ho provozu, obchodu a služ eb,

Pří bram
Gen. R. Tesaří ka 114,26101 Pří bram I



Vlastnické  právo ke zbož í  přejde na kupují cí ho až  dnem, kdy budou naplněny obě následují cí

skuteč nosti:
- dojde k ú plné mu uhrazení  kupní  ceny
- dojde k převzetí  zbož í  kupují cí m /  přepravcem.

Do té to doby je zbož í  Áasfuictví m prodávajicí ho a kupují cí  není  oprárnrěn umož rit jaké koliv
třeti osobě uávání  zbož i an zbož i jaklforkoliv způ sobem zcizit (prodat, darovat, směnit).

Nebezpeč í  š kody na zbož í  pŤ echiui z prodávají cí ho na kupují cí ho v okamž iku ýedáni zbož í
kupují cí mu při převzett zbož í  v sí dle kupují cí ho.

ilI .
Kupní  cena

Smlur.rí  strany se dohodly na kupní  ceně ve výš i;  82.790 Kč  bez DPH, t j. 100.176 vč . DPH

Kupují cí  se zavazuje uhradit kupní  cenu nrásledují cí m způ sobem: na základě lystavené
faktury - daňové ho dokladu - se splatností  do 14 dnů  po odeslání  zbož í .

V pří padě prodlení  kupují cí ho s placení m kupní  ceny je kupují cí  povinen zaplatit

prodávají cí mu smluvní  pokutu ve \ .ýš i 0,05 oÁ z dluž né  č ástky denně. Smluvní  pok-utu je

kupují cí  povinen uhradit na zrákladě faktury lystavené  prodávají cí m se splalností  7 dní  od
její ho lystavení . Prodávají cí  je oprávněn pož adovat nrá} rradu š kody způ sobené  poruš ení m

povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní  pokuta, a to i v č iástce přesahují cí  snrlu.ní  pokutu.

I v.
Záruka a odpovědnost za vady

Prodávají cí  poskytuje na uvedené  zbož í  z ěIáttkuL záruku v trrlrání  dle ú dajů  uvedených na

fakí uře.

Záruč ní  lhů ta poč ne běž et dnem převzetí  zbož í  kupují cí m.

vady zbož í  je kupují cí  povinen pí semně ozniámit prodávaj í cimttbez zbyteóné ho odkladu poté ,

co je zjistil nebo při vynalož ení  odbomé  pé č e měl zjistit při prohlí dce zbož í , nejpozději vš ak

do 7 dní  od převzetí  zbož i. oznámeni o vadách musí  obsahovat popis vady nebo přesné

urč ení , jak se vada projeluje.
v.

Odstoupení  od smlouly

Prodávají cí  je v pří padě podstaí ré ho poruš ení  smloulry kupují cí m oprárměn od smlour,y

odstoupit. podstatn] ftn poruš ení m smloulry kupují cí m se Tozumí  zsjmé na prodlení  kupují cí ho

s placení m kupní  ceny o ví ce než  21 dní .

Odstoupení  od smlouvy musí  mí t pí semnou formu a musí  b/ t doruč eno kupují cí mu.

Odstoupení  od smlouvy se nedolilcí  nároku na zaplaceni smluvrlí  pokuty.



vI .
Ostatní  ujednání

Pro pří pad sporu v oázkách, které  lyplývají  z té to smlouly nebo s ní  souvisí , dohodly se
gnlurrní  strany na tom, ž e takový spor budou řeš it předevš í m smí rnou cestou.

Jestliž e některé  ustanovení  té to smloulry bude shledáno neplatrrým, zů stí vá platnost ostatní ch
ujednání  smloulry nedotč ena. Je ujednáno, ž e neplatné  ustanovení  nahradí  strany ustanovení m

novjrrn, které  bude v souladu s platným právem a bude co nejví ce sledovat pů vodní  ú mysl
smlurrrú ch stran.

Tato smlouva muž e blt měněna č i doplňovrána pouze pí semn;imi dodatky podepsanými
oběma snrluvrú mi sft anami.

Smlouva je lyhotovena ve dvou stejnopisech, z t"llchž  kaž dá ze stran obdrž í  po jednom.

Smlu. rrú  strany prohlaš uj í , ž e se s obsahem té to smlou. .ry řádně semtámily a ž e tato smlouva j  e

projevem jejich svobodné  a pravé  vů le, na dů kaz č ehož  připojují  své  podpisy.

Y Pří brami dne 17. 10. 2023 V Pří brami dne 17. 10. 2023

NcELÁň§KÉ  TEcHt| lKY
262 23 Jlnci

l-Ňl-l Jtří  ť lareš Ěú §r..6
DÚ: at 2ro2ar2!

] , ..., -r 1.5KOLÁ
| É ',e!!: , , L. -L-_"i, i,ilYin

a] : ,n, l] I i,s] i| r ll4

m!ll| jmxí vkowlny.cz

251,01 irň
lC):08l0

Ing, Marcela a

ředitelka pří spěvko
Jiří  Mareš

za kupují cí ho

Yzlahy mezi prodávají cí m a kupují cí m vyplývají cí  z té to smlour.y a pí á\ni následky s ní
souvisejí cí  se ří dí  č es§im právem, V otázkách, které  nejsou qýslovně upnveny touto
snrlouvou, se tedy budou snrlulrrí  strany ří dit zž t< . č , 89l20I2 Sb., obč ansk,,ým zrákoní kem,
jakož  i dalš í mi právní mi pŤ edpisy platnými v Č eské  republice.

za prodávají ciho


